
Obecní úřad Sobotín 

Obecní úřad Sobotín si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit nebo místo neobsadit. Podáním přihlášky uchazeč souhlasí 

s tím, že ObÚ Sobotín bude pro potřeby výběrového řízení nakládat s jeho osobními údaji. 

 

Obec Sobotín Telefon                           583 237 151 
Sobotín č. 54                                            
788 16  Petrov nad Desnou   
IČ : 00 30 33 48  E-mail        podatelna@sobotin.cz 
                                                               

č.j. OUSO 501/2024 

OBECNÍ ÚŘAD SOBOTÍN OZNAMUJE VYHLÁŠENÍ VEŘEJNÉ VÝZVY NA 

OBSAZENÍ PRACOVNÍ POZICE ŘIDIČ-KA –  ÚDRŽBÁŘ-KA. 

Předpoklady pro podání přihlášky: 

 státní občanství České republiky (u cizích státních příslušníků trvalý pobyt v ČR), 

 věk min. 18 let, způsobilost k právním úkonům, bezúhonnost 

Požadavky pro podání přihlášky: 

 platný řidičský průkaz skupiny C (skupina T je součástí), profesní průkaz výhodou 

 průkaz obsluhy motorové pily (mimo těžbu), křovinořezu a jeřábnický -  výhodou 

 fyzická způsobilost k výkonu činnosti 

 vysoké pracovní nasazení a pečlivost 

 občanská a morální bezúhonnost, dobrý zdravotní stav 

Náležitosti přihlášky: 

 jméno, příjmení, titul 

 datum a místo narození 

 státní příslušnost 

 místo trvalého pobytu 

 číslo občanského průkazu 

 telefonní spojení 

 datum a podpis 

 číslo dokladu a povolení k pobytu (jde-li o cizího státního příslušníka) 

K přihlášce doložte: 

 životopis + přehled dosavadní praxe 

 výpis z rejstříku trestů (ne starší než 3 měsíce) 

 ověřené kopie o nejvyšším dosaženém vzdělání 

Pro přijetí přihlášky jsou nezbytné všechny výše uvedené dokumenty. Nebudou-li dodány v 

předepsaných lhůtách, považuje se přihláška za neplatnou. 

Místo a výkon práce: 

Obecní úřad Sobotín. Zajišťování dopravy (nákladní vozidlo kontejnerové, traktor (s přídavnou 

technikou), zimní údržba (chodníky, cesty), letní údržba zeleně (křovinořez, sekačka, hrabání trávy…) 

a další doprovodné práce spojené s údržbou obce, které nelze podrobně specifikovat. 

Jedná se o pracovní poměr na dobu neurčitou. Nástup možný od 1. 5. 2024 nebo dle dohody.  

Písemné přihlášky zasílejte na podatelnu Obecního úřadu Sobotín, Sobotín 54, 788 16 Petrov 

nad Desnou, k rukám starosty obce Josefu Hrochovi nejpozději do 18. 3. 2024. Informace k 

pozici podá Josef Hroch, starosta obce, tel. 770 192 767. 

 

 

V Sobotíně dne 26. 2. 2024  

     

          Josef Hroch, starosta 


		2024-02-26T15:13:12+0000




